



LA MEILLEURE QUALITÉ
À PRIX DISCOUNT

Du mar. 02/09 au sam. 06/09



ORIGINE
ITALIE
RAISIN
Ref. 6333

Du mar. 02/09 au lun. 08/09



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
6 LOMOS DE PORC
Savour provençale.
Ref. 5020980

-20%
319⁹⁹
300g (10,63 €/kg) 3-99

À partir du mer. 03/09



WORKZONE®
CASIER DE
RANGEMENT
Ref. 5013468
999⁹⁹
L'unité - 10x15x20 cm
de couleur blanc/vert/bleu

Du mardi 02/09 au lundi 08/09

LES
TRÈS
GRANDS
ARRIVAGES

JUSQU'À -60% SUR LE 2^{ÈME}

-50%
SUR LE 2^{ÈME}
6.45⁹⁹
Le produit vendu seul (11,95 €/kg)
9.67⁹⁹
12.90
Les 2 produits (8,97 €/kg)



MILKA®
CHOCO
SUPRÊME
Ref. 5018310



FÉLABORÉ EN
FRANCE
PRÉSIDENT®
EMMENTAL PORTION
Ref. 5022560



FÉLABORÉ EN
FRANCE
KIRI®
Ref. 5021823



CÉRÉALES TRÉSOR®
CHOCOLAT LAIT
Ref. 5022632

-60%
SUR LE 2^{ÈME}
5.45⁹⁹
Le produit vendu seul (10,18 €/kg)
7.63⁹⁹
10.90
Les 2 produits (7,63 €/kg)

-50%
SUR LE 2^{ÈME}
2.09⁹⁹
Le produit vendu seul (14,52 €/kg)
3.13⁹⁹
4.10
Les 2 produits (10,87 €/kg)

-40%
SUR LE 2^{ÈME}
4.89⁹⁹
Le produit vendu seul (18,98 €/kg)
7.82⁹⁹
9.70
Les 2 produits (7,11 €/kg)

-50%
SUR LE 2^{ÈME}
4.99⁹⁹
Le produit vendu seul (14,66 €/kg)
7.48⁹⁹
9.90
Les 2 produits (14,99 €/kg)

À partir du mar. 02/09

EN UN AN, 50% DE NOS PRIX ONT BAISSÉ*

Découvrez plus d'articles aux pages 18 et 19



FLEURS DES CHAMPS®
RATATOUILLE
NICOISE
Ref. 4324
PRIX
BAISSE
1.29⁹⁹
750g (1,72 €/kg) 1-89



FÉLABORÉ EN
FRANCE
MILSANI®
SKYR À LA VANILLE
Ref. 5016424
PRIX
BAISSE
1.89⁹⁹
400g (4,72 €/kg) 2-89



ALL SEASONS®
DEMI-PÊCHES
Au sirop léger.
Ref. 4109
PRIX
BAISSE
1.49⁹⁹
400g (3,72 €/kg) 1-99

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

